
Uchwała Nr 183-1/691/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 
w związku z Uchwałą Nr 183/691/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BAAEC1-AC95-458B-B7F6-580A0E06FAFA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

32 341,00 83 565,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 32 341,00 83 565,00 01, 02W 

Działalność usługowa 32 000,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 0,00           71012 

32 000,00 0,00                wydatki bieżące 

32 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00                          4300 

SGG 32 000,00 0,00                               8 

Własne 32 000,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 82 898,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 82 898,00           75818 

0,00 82 898,00                wydatki bieżące 

0,00 82 898,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 82 898,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 32 004,00                               1 

Własne 0,00 32 004,00                                    W 

Rezerwa celowa oświatowa 0,00 50 894,00                               2 

Własne 0,00 50 894,00                                    W 

Oświata i wychowanie 337,00 667,00      801 

Technika 337,00 0,00           80115 

337,00 0,00                wydatki bieżące 

337,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,00 0,00                          4010 

SF 337,00 0,00                               4 

Własne 337,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 667,00           80195 

0,00 667,00                wydatki bieżące 

0,00 667,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 667,00                          4300 

WEZ 0,00 667,00                               9 

Własne 0,00 667,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4,00 0,00      853 

Pozostała działalność 4,00 0,00           85395 

4,00 0,00                wydatki bieżące 

4,00 0,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

3,00 0,00                          2917 

RPO WM - "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Społeczny 
Bezpieczny Dom" - DPS w Bobrku 

3,00 0,00                               46 

Własne 3,00 0,00                                    W 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o których mowa w art. 186 
pkt 2 ustawy 

1,00 0,00                          2919 

RPO WM - "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Społeczny 
Bezpieczny Dom" - DPS w Bobrku 

1,00 0,00                               46 

Własne 1,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 183-1/691/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BAAEC1-AC95-458B-B7F6-580A0E06FAFA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

74 210,00 22 986,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 2 001,00 2 001,00 05 

Oświata i wychowanie 2 001,00 2 001,00      801 

Technika 1 789,00 0,00           80115 

1 789,00 0,00                wydatki bieżące 

1 789,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 789,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 1 789,00 0,00                               wbj 

Własne 1 789,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 2 001,00           80117 

0,00 2 001,00                wydatki bieżące 

0,00 2 001,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 001,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 001,00 

Własne 0,00 2 001,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 212,00 0,00           80120 

212,00 0,00                wydatki bieżące 

212,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 212,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 212,00 0,00 

Własne 212,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 667,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 667,00 0,00      801 

Technika 667,00 0,00           80115 

667,00 0,00                wydatki bieżące 

667,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 667,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 667,00 0,00                               wbj 

Własne 667,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 13 788,00 14 125,00 12 

Oświata i wychowanie 13 788,00 14 125,00      801 

Licea ogólnokształcące 6 402,00 7 386,00           80120 

6 402,00 7 386,00                wydatki bieżące 

0,00 7 273,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00                          4010 

Nauczyciele 0,00 6 000,00                               1 

Własne 0,00 6 000,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 026,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 1 026,00                               1 

Własne 0,00 1 026,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 147,00                               1 

Własne 0,00 147,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 100,00                               1 

Własne 0,00 100,00                                    W 

6 402,00 113,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 402,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 6 402,00 0,00                               wbj 

Własne 6 402,00 0,00                                    W 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 113,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 113,00 

Własne 0,00 113,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

7 386,00 0,00           80152 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BAAEC1-AC95-458B-B7F6-580A0E06FAFA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

7 386,00 0,00                wydatki bieżące 

7 273,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00                          4010 

Nauczyciele 6 000,00 0,00                               1 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 026,00 0,00                               1 

Własne 1 026,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 147,00 0,00                               1 

Własne 147,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00                          4710 

Nauczyciele 100,00 0,00                               1 

Własne 100,00 0,00                                    W 

113,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113,00 0,00                          4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113,00 0,00 

Własne 113,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 6 739,00           80195 

0,00 6 739,00                wydatki bieżące 

0,00 6 739,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 427,00                          4017 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 2 427,00                               53 

Własne 0,00 2 427,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 497,00                          4019 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 497,00                               53 

Własne 0,00 497,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 780,00                          4117 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 780,00                               53 

Własne 0,00 780,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 111,00                          4119 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 111,00                               53 

Własne 0,00 111,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 486,00                          4127 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 486,00                               53 

Własne 0,00 486,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00                          4129 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 40,00                               53 

Własne 0,00 40,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00                          4307 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 1 700,00                               53 

Własne 0,00 1 700,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 300,00                          4309 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 300,00                               53 

Własne 0,00 300,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 337,00                          4417 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 337,00                               53 

Własne 0,00 337,00                                    W 

Podróże służbowe krajowe 0,00 61,00                          4419 

"Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze 
Edukacyjnej - etap II" - I LO w Kętach 

0,00 61,00                               53 

Własne 0,00 61,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 46 894,00 0,00 15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BAAEC1-AC95-458B-B7F6-580A0E06FAFA. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 894,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 46 894,00 0,00           85403 

46 894,00 0,00                wydatki majątkowe 

46 894,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 894,00 0,00                          6050 

"Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku SOSW w Oświęcimiu" 46 894,00 0,00                               10 

Własne 46 894,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 6 000,00 2 000,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 2 000,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 6 000,00 2 000,00           85407 

6 000,00 2 000,00                wydatki bieżące 

2 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00                          4170 

Wynagrodzenia bezosobowe - j 2 000,00 0,00                               j 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

4 000,00 2 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 4 000,00 0,00                               wbj 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - j 0,00 2 000,00                               j 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 4 860,00 4 860,00 47 

Działalność usługowa 4 860,00 4 860,00      710 

Nadzór budowlany 4 860,00 4 860,00           71015 

4 860,00 4 860,00                wydatki bieżące 

0,00 4 860,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 860,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 4 860,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 4 860,00                                    Z 

4 860,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 4 860,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 4 860,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 4 860,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BAAEC1-AC95-458B-B7F6-580A0E06FAFA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 183/691/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 24 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2021 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
a) w dziale 710, rozdział 71012 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 4.860 zł  
z przeznaczeniem na zakup usług (m. in. pocztowych) w PINB w Oświęcimiu, 
b) w dziale 801: 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80117 i 80120) w wysokości 2.001 zł celem dostosowania 
planów do aktualnych potrzeb w PZ Nr 10 w Kętach, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115, 80120 i 80195) oraz dysponentami, tj. ILO w Kętach  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 6.739 zł w związku z rozliczeniem projektu 
(finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy) pn.: „Zajęcia z nauką - 
udział uczniów I LO w Kętach w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej - etap II”, w tym z przeznaczeniem na 
zakup laptopa i drukarki w ILO w Kętach (6.402 zł), 
  przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80195) w wysokości 667 zł z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów refundacji dla opiekuna praktyk uczennicy PZ NR 4 w Oświęcimiu odbywającej miesięczną praktykę  
w zakładzie pracy, 
  przesunięto środki między rozdziałami (80120 i 80152) w łącznej wysokości 7.386 zł z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie zajęć rewalidacyjnych w roku szkolnym 2021/2022 (7.273 zł) oraz ZFŚS dla nauczyciela 
prowadzącego ww. zajęcia (113 zł) w ILO w Kętach, 
c) w dziale 854, rozdział 85407 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 2.000 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę wykonawcy wynagrodzenia za koncert z okazji Imprezy Jubileuszowej MDK  
w Oświęcimiu. 
 
2. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy: 
a) ogólną w łącznej wysokości 32.004 zł: 
  z przeznaczeniem na kartowanie operatów geodezyjnych w mapie numerycznej (realizator: Starostwo 
Powiatowe w Oświęcimiu; kwota 32.000 zł, rozdział 71012), 
  w związku z rozliczeniem projektu (finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy) pn.: „Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Społeczny Bezpieczny Dom” w DPS  
w Bobrku i zwrotem niewydatkowanych środków (kwota 4 zł, rozdział 85395), 
b) celową oświatową w łącznej wysokości 50.894 zł z przeznaczeniem na: 
  realizację zadania majątkowego pn.: „Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku SOSW w Oświęcimiu” 
(kwota 46.894 zł, rozdział 85403), 
  zakup materiałów wytłumiających ściany w Młodzieżowej Piwnicy Artystycznej w MDK w Oświęcimiu 
(kwota 4.000 zł, rozdział 85407). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BAAEC1-AC95-458B-B7F6-580A0E06FAFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-08-27T10:31:54+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




